

AVIS AU PUBLIC

COMMUNE DE MONTAIGUT SUR SAVE

Mise à disposition sur le projet de modification simplifiée du Plan Local d'Urbanisme.

Un projet de modification simplifiée du Plan Local d'Urbanisme est en cours d'élaboration, pour le motif suivant : il s'agit de modifier le règlement écrit afin de remanier les conditions afférentes aux extensions des bâtiments existants dans la zone UL.

Le dossier présentant le projet de modification simplifiée sera mis à la disposition du public du 12 juin 2023 au 13 juillet 2023 aux jours et heures habituels d'ouverture.

Pendant la durée de la mise à disposition, le dossier sera soumis à l'examen du public. Les observations sur le projet de modification simplifiée du Plan Local d'Urbanisme pourront être consignées sur un registre déposé en mairie.

Εt

Le dossier présentant le projet de modification simplifiée sera mis à la disposition du public du 12 juin 2023 au 13 juillet 2023 sur le site Internet : www.montaigut-sur-save.com
Pendant la durée de la mise à disposition, le dossier sera soumis à l'examen du public. Les observations sur le projet de modification simplifiée du Plan Local d'Urbanisme pourront être envoyées par courriel à : urbanisme@montaigut-sur-save.com

Le Maire, François CODINE